## केवी एएफएस बोरझार गुवाहाटी विद्यालय शुल्क भुगतान के लिए सूचना

सभी अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि यूबीआई पोर्टल, शुल्क भुगतान के लिए निम्नलिखित समयावधि में खुला रहेगा

तिमाही-1 (अप्रैल-जून 2020) - 22-05-2020 से 21-06-2020 तक बिना देर शुल्क भुगतान के | तिमाही-2 (जुलाई- सितंबर 2020) - 01-07-2020 से 15-07-2020 तक बिना देर शुल्क भुगतान के | अतः आपसे अनुरोध है कि शुल्क का भुगतान समय पर ऑनलाइन या ऑफलाइन मोड से करें | लेकिन कृपया इस COVID-19 महामारी की स्थिति में ऑनलाइन मोड के माध्यम से शुल्क का भुगतान करना पसंद करें।

प्राचार्य

## **KV AFS BORJHAR GUWAHATI**

## NOTICE FOR SCHOOL FEE PAYMENT

All the parents are hereby informed that UBI portal will be open for Fee payment for Quarter-1 (April-June 2020) -- from 22-05-2020 to 21-06-2020 without late payment Quarter-2 (July-Sept 2020)-- from 01-07-2020 to 15-07-2020 without late payment.

You are requested to pay the fee on time either online or offline mode. But please prefer paying fee through online mode in this COVID-19 Pandemic situation.

Principal